
平成 29年 5月 

検査内容変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび下記項目につきまして検査内容を変更させていただきますので、ご案内申し上

げます。 

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

（ 記 ） 

■ 変更期日 平成２９年６月１日（木） 受付分より 

■ 変更内容一覧

ｺｰﾄﾞ 項目名称 変更箇所 新 旧 備考 

2707 マイコプラズマ核酸同定 報告書基準値 陰性（－） （－） ※1・2

2845 百日咳菌核酸同定 報告書基準値 陰性（－） （－） ※1・2

2708 レジオネラ核酸同定 基準値 

報告書基準値 

陰性（－） 

陰性（－） 

検出せず 

検出せず 

※1・3

※1.基準値表記の適正化

※2.検査成績の表記「（＋），（－）」に、変更はありません。

※3.検査成績の表記が、「（＋），検出せず」から「（＋），（－）」に変更されます。

以上 

No.17-14 


